PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

___________________________________________________________________________________________

1

___________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 54/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

CONTRATADA: SMART MG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA

AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

EMENDA ESTADUAL: 4.4.90.52.00 10 301 1001 1002

RECURSO PRÓPRIO: 4.4.90.52.00 10 301 1001 1002

VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES

VALOR DO CONTRATO: R$ 227.800,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E

OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 04/07/2022

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br